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EAM Kassel Marathon 2018 - Halbmarathon: Hessische Meisterschaften
Erstellt: 12.02.2019 12:36:15

Platz M W Nr. Vorname Nachname AK-Platz AK Verein Netto Brutto

1 1 12957 Ybekal Daniel Berye 1 M30 PSV Grün-Weiß Kassel 01:08:04 01:08:05

2 2 2132 Jens Nerkamp 1 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:08:47 01:08:47

3 3 2182 Philipp Stuckhardt 2 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:09:57 01:09:58

4 4 2153 Tom Ring 2 M30 PSV Grün-Weiß Kassel 01:11:06 01:11:07

5 5 2161 David Schön 3 M LG Wettenberg 01:12:23 01:12:28

6 6 2148 Lorenz Rau 4 M LG Fulda 01:12:35 01:12:36

7 7 2038 Florian Engel 5 M LG Vellmar 01:12:48 01:12:49

8 8 2137 Leonardo Ortolano 6 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:12:51 01:12:52

9 9 2197 Moritz Weiß 7 M LAZ Gießen 01:13:32 01:13:34

10 10 2104 Andrew Liston 1 M40 LG Wettenberg 01:13:33 01:13:34

11 11 2129 Philipp Müller 3 M30 LG Wettenberg 01:13:56 01:13:58

12 12 2145 Marius Puchta 8 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:14:37 01:14:37

13 13 2095 Björn Kuttich 4 M30 TuS Griesheim 01:14:57 01:15:02

14 14 2198 Johannes Wennmacher 1 M35 PSV Grün-Weiß Kassel 01:15:09 01:15:09

15 15 2067 Martin Herbold 5 M30 PSV Grün-Weiß Kassel 01:15:34 01:15:34

16 16 2077 Felix Kaiser 2 M40 PSV Grün-Weiß Kassel 01:16:18 01:16:18

17 17 2164 Andi Teklhamanot 9 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:16:58 01:16:58

18 1 2123 Sandra Morchner 1 W45 PSV Grün-Weiß Kassel 01:17:11 01:17:12

19 18 2172 Lars Siegmund 3 M40 SF Blau-Gelb Marburg 01:17:10 01:17:12

20 19 2115 Steffen Meinecke 10 M LG Vellmar 01:17:46 01:17:47

21 2 2177 Anna Starostzik 1 W30 PSV Grün-Weiß Kassel 01:18:11 01:18:12

22 20 2040 Martin Erbe 6 M30 LG Vellmar 01:18:42 01:18:43

23 21 2139 Hakim Ouahioune 1 M55 LG Wettenberg 01:18:42 01:18:44

24 22 2167 Mike Schwarz 2 M35 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:19:24 01:19:27

25 23 2070 Niklas Hoffmann 11 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:20:16 01:20:18

26 24 2073 Michael Imming 1 M45 TSV Obervorschütz 01:20:18 01:20:21

27 25 2190 Pascal Tropper 7 M30 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:20:25 01:20:29

28 26 2155 Michael Rommel 12 M TuSpo Borken 01:20:26 01:20:31

29 27 2156 Tom Sälzer 13 M GSV Eintracht Baunatal 01:20:39 01:20:41

30 28 2160 Robin Schmidt 14 M TSV Niederelsungen 01:20:49 01:20:51

31 29 2004 Daniel Asare 4 M40 PSV Grün-Weiß Kassel 01:20:48 01:20:51

32 30 2021 Lars Breuer 1 M50 LG Brechen 01:21:15 01:21:20

33 31 2019 Jan Luca Braukhoff 1 MJU20 LG Fulda 01:21:25 01:21:26

34 32 2020 Luis Gabriel Braukhoff 2 MJU20 LG Fulda 01:21:26 01:21:26

35 33 2042 Samuel Feik 3 MJU20 LG Fulda 01:21:40 01:21:40

36 34 12906 Hannes Dieterich 15 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:22:06 01:22:09
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37 35 2086 Gregor Köbler 2 M45 TV 1878 Groß-Umstadt 01:22:06 01:22:10

38 36 2135 Joachim Neurath 16 M LG Vellmar 01:22:14 01:22:17

39 3 2006 Franziska Baist 1 W SGK Bad Homburg 01:22:16 01:22:19

40 4 2146 Franziska Rachowski 2 W LAZ Gießen 01:22:21 01:22:23

41 37 2044 Michael Fiess 2 M50 LAG Wesertal 01:22:19 01:22:24

42 38 2188 Kevin Jan Trebing-Hild 8 M30 LG Vellmar 01:22:24 01:22:27

43 39 2013 Nils Bergmann 17 M TV Waldstraße Wiesbaden 01:22:28 01:22:30

44 40 2194 Michael Wagner 5 M40 PSV Grün-Weiß Kassel 01:22:48 01:22:49

45 41 2041 Jonathan Feik 18 M LG Fulda 01:22:58 01:22:58

46 42 2089 Stefan Kopp 2 M55 LG Wettenberg 01:23:03 01:23:08

47 43 2072 Matis Hüppe 4 MJU20 TSV Niederelsungen 01:23:18 01:23:19

48 44 2037 Burkhard Engel 3 M50 LG Vellmar 01:24:16 01:24:19

49 45 2202 Herbert Wilke 3 M55 LAG Wesertal 01:24:17 01:24:20

50 46 2101 Thomas Lindner 4 M55 LAG Wesertal 01:24:23 01:24:27

51 47 2065 Noah Heinemann 5 MJU20 TSV Niederelsungen 01:24:29 01:24:31

52 48 2211 Daniel Ghebreselasie 5 M55 PSV Grün-Weiß Kassel 01:24:35 01:24:36

53 49 2110 Tommi Mäkitalo 4 M50 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 01:24:49 01:24:51

54 50 2075 Henrik Janßen 3 M45 LAG Wesertal 01:24:49 01:24:54

55 51 2187 Fazli Tasci 5 M50 PSV Grün-Weiß Kassel 01:25:08 01:25:10

56 52 2050 Dawit Ghebremariam 6 M55 PSV Grün-Weiß Kassel 01:25:37 01:25:39

57 53 2049 Ulf George 6 M50 LC Marathon Rotenburg 01:25:34 01:25:39

58 54 2213 Ferenc Zsoldos 4 M45 PSV Grün-Weiß Kassel 01:25:45 01:25:47

59 55 2180 Normen Stiebig 3 M35 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:25:49 01:25:53

60 56 2142 Christian Priester 6 M40 TuSpo Borken 01:26:04 01:26:06

61 57 2151 Paul-Simon Reiß 6 MJU20 TuS Fritzlar 01:26:08 01:26:10

62 58 2140 Ralf Paulus 7 M50 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:26:12 01:26:15

63 59 2036 Peter Eckes 1 M60 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 01:26:17 01:26:19

64 60 2016 Sven Claudio Böhs 19 M TSV Nauborn 1910 e.V. 01:26:33 01:26:36

65 61 2112 Uwe Martin 8 M50 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 01:26:46 01:26:49

66 62 2062 Armin Hast 9 M50 TV 03 Breitenbach 01:26:44 01:26:49

67 5 2008 Sandra Barborseck 2 W45 TV 03 Breitenbach 01:27:04 01:27:08

68 63 2030 Gerwin Degen 10 M50 PSV Grün-Weiß Kassel 01:27:08 01:27:09

69 6 2193 Nina Voelckel 1 WJU20 SC Meißner Eschwege 01:27:12 01:27:15

70 64 2018 Mike Bornschein 5 M45 KSV Baunatal 01:27:15 01:27:22

71 7 2183 Sabina Stübner 1 W35 Marathon Stützpunkt/TSV
Obervorschütz

01:27:45 01:27:52

72 65 2204 Dirk Winter 6 M45 TSV 1889 Geismar 01:27:51 01:27:56

73 66 2106 Matthias Lohr 7 M40 TuSpo Borken 01:28:13 01:28:19

74 67 2121 Holger Möller 7 M45 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:28:33 01:28:39

75 68 2119 Olaf Misch 8 M45 TSV Obervorschütz 01:28:44 01:28:47

76 69 2127 Jürgen Müller 7 M55 PSV Grün-Weiß Kassel 01:29:34 01:29:36
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77 70 2097 Ulli Lattek 9 M45 TSV Obervorschütz 01:29:39 01:29:42

78 71 2047 Andreas Fröhlich 9 M30 LG Vellmar 01:30:05 01:30:09

79 72 2085 Christian Koch 20 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:30:21 01:30:24

80 73 2179 Klaus Stern 11 M50 TuSpo Borken 01:30:50 01:30:55

81 74 2162 Hans -Joachim Schröder 8 M55 TuSpo Borken 01:30:50 01:30:57

82 8 2017 Pia Bohland 3 W TuSpo Borken 01:31:14 01:31:29

83 75 2126 Christoph Müller 4 M35 TuSpo Borken 01:31:24 01:31:29

84 76 2007 Oliver Ball 10 M45 TuSpo Borken 01:31:24 01:31:31

85 77 2011 Tobias Becker 21 M LG Vellmar 01:32:07 01:32:11

86 78 2098 Oliver Lauff 12 M50 LGV Marathon Giessen 01:32:34 01:32:41

87 79 2125 Christopher Mühlen 2 M60 TLV Eichenzell 01:32:39 01:32:46

88 80 2120 Alexander Mix 11 M45 LG Vellmar 01:33:12 01:33:15

89 81 2114 Bernd Mehring 3 M60 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:33:09 01:33:18

90 82 2109 Norbert Madry 4 M60 SF Blau-Gelb Marburg 01:33:37 01:33:44

91 83 3189 Hans-Gerrit Auel 12 M45 SC Steinatal 01:33:44 01:33:49

92 9 2029 Kerstin Debus 3 W45 LG Eder 01:33:49 01:33:59

93 84 2206 Stefan Wollenberg 13 M50 TuSpo Borken 01:34:12 01:34:27

94 10 3166 Silke Altmann 1 W50 LC Marathon Rotenburg 01:34:23 01:34:29

95 85 2205 Martin Wirwahn 8 M40 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:34:32 01:34:40

96 86 2069 Markus Höser 14 M50 TLV Eichenzell 01:34:29 01:34:48

97 87 2099 Michael Lauterbach 15 M50 TLV Eichenzell 01:35:06 01:35:26

98 88 2105 Andreas Löwe 16 M50 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 01:35:32 01:35:37

99 89 2159 Benjamin Scharina 5 M35 TSV Niederelsungen 01:35:36 01:35:46

100 90 2079 Simon Andreas Kipp 7 MJU20 LSC Bad Nauheim 01:36:01 01:36:22

101 91 2118 Manfred Meyer 5 M60 TuSpo Borken 01:36:05 01:36:22

102 92 2199 Lars Werner 13 M45 KSV Baunatal 01:36:21 01:36:29

103 93 2005 Ralf Atzert 17 M50 TLV Eichenzell 01:36:17 01:36:37

104 11 2066 Ursula Henning 1 W55 PSV Grün-Weiß Kassel 01:36:32 01:36:37

105 94 2169 Friedhelm Schween 9 M55 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:36:24 01:36:42

106 95 2081 Günter Kistner 6 M60 TSV 1889 Geismar 01:36:40 01:36:44

107 96 2048 Karsten Geiersbach 14 M45 TSV Niederelsungen 01:36:38 01:36:48

108 97 2063 Dirk Heddergott 15 M45 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:36:35 01:36:53

109 12 2015 Regina Blatz 2 W55 TuS Griesheim 01:36:50 01:36:54

110 98 2002 Andreas Altmann 18 M50 LC Marathon Rotenburg 01:36:51 01:36:57

111 13 2051 Marisa Gomez-Ruhland 1 W60 Spiridon Frankfurt 01:36:56 01:37:00

112 99 2071 Horst Dieter Horst Dieter Wagner 10 M55 ASC Dillenburg 01:36:57 01:37:05

113 100 2076 Christoph Jung 16 M45 LG Vellmar 01:37:01 01:37:19

114 14 2186 Ewa Szczeblewki 3 W55 PSV Grün-Weiß Kassel 01:38:06 01:38:12

115 15 2103 Jasmin Lingelbach 2 W30 LC Marathon Rotenburg 01:38:05 01:38:22

116 16 2163 Alejandra Schütz 4 W45 PSV Grün-Weiß Kassel 01:38:27 01:38:33
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117 101 2171 Walter Sellmann 1 M65 LGV Marathon Giessen 01:38:34 01:38:46

118 102 2027 Markus Dangmann 17 M45 LG Rüsselsheim 01:39:00 01:39:18

119 103 2084 Gerhard Klingelhöfer 7 M60 LG Vellmar 01:39:07 01:39:30

120 104 2128 Lasse Müller 22 M TuSpo Borken 01:39:48 01:40:03

121 105 2080 Klaus Kirschner 8 M60 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:39:49 01:40:07

122 106 3636 Thomas Hensmanns 18 M45 KSV Baunatal 01:40:04 01:40:25

123 107 2088 Walter Kohl 9 M60 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:40:29 01:40:47

124 108 2131 Werner Mutz 1 M70 TuSpo Borken 01:40:55 01:41:03

125 109 2082 Helmut Kleinmann 10 M60 TuSpo Borken 01:40:42 01:41:05

126 17 2136 Dietlind Nieke 3 W30 LC Diabü Eschenburg 01:40:04 01:41:39

127 110 4597 Jan Röper 11 M55 KSV Baunatal 01:41:31 01:41:40

128 18 2068 Ilona Hildmann 2 W50 TV Hessisch Lichtenau 01:41:59 01:42:05

129 19 2147 Nicole Ramus 5 W45 TSV 1889 Geismar 01:42:14 01:42:21

130 111 2150 Uwe Rehor 12 M55 TuSpo Borken 01:42:40 01:43:00

131 112 2026 Markus Clobes 9 M40 TuSpo Borken 01:43:00 01:43:34

132 20 2031 Christina Dintelmann 3 W50 LC Diabü Eschenburg 01:43:26 01:43:46

133 21 2094 Birgit Kurzhals 6 W45 LG Vellmar 01:43:26 01:43:50

134 22 2022 Karin Brunner 4 W55 TLV Eichenzell 01:43:25 01:43:53

135 23 2033 Gina Eberhardt 2 WJU20 SC Meißner Eschwege 01:43:48 01:43:58

136 24 2043 Cathrin Fiedler 4 W TuSpo Borken 01:43:45 01:44:01

137 113 2138 Helmut Osman 11 M60 LG Vellmar 01:44:00 01:44:03

138 25 2045 Nicole Fietkau 7 W45 LG Vellmar 01:43:38 01:44:14

139 26 2003 Luise Altmann 3 WJU20 LC Marathon Rotenburg 01:43:55 01:44:18

140 114 2144 Christian Prüfer 12 M60 PSV Grün-Weiß Kassel 01:44:19 01:44:25

141 115 2149 Carsten Rausch 19 M45 LG Vellmar 01:44:53 01:45:45

142 27 2111 Anne-Carin Maron 2 W35 TV Hessisch Lichtenau 01:46:17 01:46:40

143 28 2023 Dagmar Calinski 4 W30 LC Marathon Rotenburg 01:46:26 01:46:43

144 116 2141 Karl Ploch 13 M60 MT Melsungen 01:46:55 01:47:16

145 29 2210 Jana Kapaun 3 W35 SC Neukirchen 01:47:19 01:47:25

146 30 5284 Katharina Stenzel 5 W Laufteam Wolfhagen 01:47:06 01:47:48

147 117 2174 Dieter Slama 13 M55 LG Vellmar 01:47:28 01:47:51

148 118 2039 Ulf Engelhardt 14 M60 KSV Baunatal 01:47:34 01:48:11

149 119 2055 Olaf Grimm 14 M55 TuSpo Borken 01:48:18 01:48:40

150 120 2203 Marcus Winning 20 M45 TSV Niederelsungen 01:48:07 01:49:39

151 31 2166 Heike Schulze 5 W55 LG Rüsselsheim 01:49:23 01:49:46

152 121 2108 Joachim Macik 15 M60 TSV Niederelsungen 01:48:30 01:50:01

153 122 2092 Gerd Kühlewind 15 M55 KSV Baunatal 01:49:59 01:50:30

154 123 12841 Jürgen Dietzel 2 M65 KSV Baunatal 01:52:32 01:52:46

155 32 2000 Anne Greifelt 1 W40 LG Eder 01:52:21 01:53:17

156 33 2024 Bärbel Camara 6 W55 TSV Cappel 01:52:58 01:53:37
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157 34 2096 Eva Lassak 7 W55 KSV Baunatal 01:53:20 01:53:50

158 35 2176 Iris Spangenberg 8 W45 TSV Niederelsungen 01:53:14 01:54:44

159 36 2090 Elisabeth Kramarczyk 9 W45 TSV Niederelsungen 01:53:14 01:54:44

160 37 2207 Martha Bornscheuer 4 WJU20 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:55:55 01:56:51

161 38 2208 Kim Mattheis 5 WJU20 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:55:55 01:56:52

162 39 2056 Karin Gruber-Pestel 2 W60 TSV Obervorschütz 01:56:45 01:57:08

163 40 2074 Sandra Jäschke 10 W45 LG Vellmar 01:56:46 01:57:13

164 124 2107 Harald Ludwig 3 M65 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:56:22 01:57:19

165 41 2181 Katja Stilting 2 W40 TuSpo Borken 01:57:11 01:58:01

166 42 2175 Angelika Spangenberg 8 W55 KSV Baunatal 01:57:52 01:58:29

167 43 2012 Cora Bergmann 6 WJU20 PSV Grün-Weiß Kassel 01:59:14 01:59:25

168 44 3267 Sabine Bergmann 4 W50 PSV Grün-Weiß Kassel 01:59:29 01:59:50

169 45 2083 Anna Klingbeil 6 W LG Reinhardswald 02:00:30 02:01:27

170 46 2117 Evelyn Mey 3 W40 LC Marathon Rotenburg 02:00:12 02:01:38

171 125 2158 Jörg Scharf 19 M50 KSV Baunatal 02:00:13 02:02:04

172 47 2001 Amelie Altmann 7 WJU20 LC Marathon Rotenburg 02:02:16 02:02:38

173 126 2113 Ulrich Matt 1 M75 TSV Obervorschütz 02:03:25 02:04:23

174 48 2154 Maritta Ritter 3 W60 LG Eder 02:04:36 02:05:32

175 49 2102 Anja Lingelbach 4 W40 SV Blau-Weiß Dodenhausen 02:05:55 02:06:52

176 50 2184 Sabrina Stückrad 7 W LC Marathon Rotenburg 02:06:34 02:08:00

177 51 2122 Melanie Möller 5 W40 SV Blau-Weiß Dodenhausen 02:06:15 02:08:28

178 127 2201 Jürgen Wilhelm 16 M55 TV 03 Breitenbach 02:08:31 02:09:28

179 128 2058 Ulrich Guhl 16 M60 TuSpo Borken 02:09:49 02:11:17

180 129 2064 Norbert Heil 4 M65 KSV Baunatal 02:13:03 02:15:36

181 52 2185 Claudia Sylla 6 W40 SV Blau-Weiß Dodenhausen 02:20:41 02:22:14

182 130 2053 Werner Gottfried 2 M75 TLV Eichenzell 02:28:55 02:31:09

183 53 2196 Gitta Weidemann 4 W60 VfB Viktoria Bettenhausen 02:36:18 02:37:42

184 131 2191 Ernst Tschöke 3 M75 KSV Baunatal 02:51:38 02:54:59

185 54 2025 Isabel Caraballo de Bornschein 5 W50 KSV Baunatal 03:18:28 03:21:26
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EAM Kassel Marathon 2018 - Halbmarathon: Hessische Meisterschaften
Erstellt: 12.02.2019 12:36:42

Platz M W Nr. Vorname Nachname Geschlecht AK-Platz AK Verein Netto Brutto

1 1 12957 Ybekal Daniel Berye männl. 1 M30 PSV Grün-Weiß Kassel 01:08:04 01:08:05

2 2 2132 Jens Nerkamp männl. 1 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:08:47 01:08:47

3 3 2182 Philipp Stuckhardt männl. 2 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:09:57 01:09:58

4 4 2153 Tom Ring männl. 2 M30 PSV Grün-Weiß Kassel 01:11:06 01:11:07

5 5 2161 David Schön männl. 3 M LG Wettenberg 01:12:23 01:12:28

6 6 2148 Lorenz Rau männl. 4 M LG Fulda 01:12:35 01:12:36

7 7 2038 Florian Engel männl. 5 M LG Vellmar 01:12:48 01:12:49

8 8 2137 Leonardo Ortolano männl. 6 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:12:51 01:12:52

9 9 2197 Moritz Weiß männl. 7 M LAZ Gießen 01:13:32 01:13:34

10 10 2104 Andrew Liston männl. 1 M40 LG Wettenberg 01:13:33 01:13:34

11 11 2129 Philipp Müller männl. 3 M30 LG Wettenberg 01:13:56 01:13:58

12 12 2145 Marius Puchta männl. 8 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:14:37 01:14:37

13 13 2095 Björn Kuttich männl. 4 M30 TuS Griesheim 01:14:57 01:15:02

14 14 2198 Johannes Wennmacher männl. 1 M35 PSV Grün-Weiß Kassel 01:15:09 01:15:09

15 15 2067 Martin Herbold männl. 5 M30 PSV Grün-Weiß Kassel 01:15:34 01:15:34

16 16 2077 Felix Kaiser männl. 2 M40 PSV Grün-Weiß Kassel 01:16:18 01:16:18

17 17 2164 Andi Teklhamanot männl. 9 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:16:58 01:16:58

19 18 2172 Lars Siegmund männl. 3 M40 SF Blau-Gelb Marburg 01:17:10 01:17:12

20 19 2115 Steffen Meinecke männl. 10 M LG Vellmar 01:17:46 01:17:47

22 20 2040 Martin Erbe männl. 6 M30 LG Vellmar 01:18:42 01:18:43

23 21 2139 Hakim Ouahioune männl. 1 M55 LG Wettenberg 01:18:42 01:18:44

24 22 2167 Mike Schwarz männl. 2 M35 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:19:24 01:19:27

25 23 2070 Niklas Hoffmann männl. 11 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:20:16 01:20:18

26 24 2073 Michael Imming männl. 1 M45 TSV Obervorschütz 01:20:18 01:20:21

27 25 2190 Pascal Tropper männl. 7 M30 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:20:25 01:20:29

28 26 2155 Michael Rommel männl. 12 M TuSpo Borken 01:20:26 01:20:31

29 27 2156 Tom Sälzer männl. 13 M GSV Eintracht Baunatal 01:20:39 01:20:41

30 28 2160 Robin Schmidt männl. 14 M TSV Niederelsungen 01:20:49 01:20:51

31 29 2004 Daniel Asare männl. 4 M40 PSV Grün-Weiß Kassel 01:20:48 01:20:51

32 30 2021 Lars Breuer männl. 1 M50 LG Brechen 01:21:15 01:21:20

33 31 2019 Jan Luca Braukhoff männl. 1 MJU20 LG Fulda 01:21:25 01:21:26

34 32 2020 Luis Gabriel Braukhoff männl. 2 MJU20 LG Fulda 01:21:26 01:21:26

35 33 2042 Samuel Feik männl. 3 MJU20 LG Fulda 01:21:40 01:21:40

36 34 12906 Hannes Dieterich männl. 15 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:22:06 01:22:09

37 35 2086 Gregor Köbler männl. 2 M45 TV 1878 Groß-Umstadt 01:22:06 01:22:10

38 36 2135 Joachim Neurath männl. 16 M LG Vellmar 01:22:14 01:22:17
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Platz M W Nr. Vorname Nachname Geschlecht AK-Platz AK Verein Netto Brutto

41 37 2044 Michael Fiess männl. 2 M50 LAG Wesertal 01:22:19 01:22:24

42 38 2188 Kevin Jan Trebing-Hild männl. 8 M30 LG Vellmar 01:22:24 01:22:27

43 39 2013 Nils Bergmann männl. 17 M TV Waldstraße Wiesbaden 01:22:28 01:22:30

44 40 2194 Michael Wagner männl. 5 M40 PSV Grün-Weiß Kassel 01:22:48 01:22:49

45 41 2041 Jonathan Feik männl. 18 M LG Fulda 01:22:58 01:22:58

46 42 2089 Stefan Kopp männl. 2 M55 LG Wettenberg 01:23:03 01:23:08

47 43 2072 Matis Hüppe männl. 4 MJU20 TSV Niederelsungen 01:23:18 01:23:19

48 44 2037 Burkhard Engel männl. 3 M50 LG Vellmar 01:24:16 01:24:19

49 45 2202 Herbert Wilke männl. 3 M55 LAG Wesertal 01:24:17 01:24:20

50 46 2101 Thomas Lindner männl. 4 M55 LAG Wesertal 01:24:23 01:24:27

51 47 2065 Noah Heinemann männl. 5 MJU20 TSV Niederelsungen 01:24:29 01:24:31

52 48 2211 Daniel Ghebreselasie männl. 5 M55 PSV Grün-Weiß Kassel 01:24:35 01:24:36

53 49 2110 Tommi Mäkitalo männl. 4 M50 LG Bad
Soden/Sulzbach/Neuenhain

01:24:49 01:24:51

54 50 2075 Henrik Janßen männl. 3 M45 LAG Wesertal 01:24:49 01:24:54

55 51 2187 Fazli Tasci männl. 5 M50 PSV Grün-Weiß Kassel 01:25:08 01:25:10

56 52 2050 Dawit Ghebremariam männl. 6 M55 PSV Grün-Weiß Kassel 01:25:37 01:25:39

57 53 2049 Ulf George männl. 6 M50 LC Marathon Rotenburg 01:25:34 01:25:39

58 54 2213 Ferenc Zsoldos männl. 4 M45 PSV Grün-Weiß Kassel 01:25:45 01:25:47

59 55 2180 Normen Stiebig männl. 3 M35 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:25:49 01:25:53

60 56 2142 Christian Priester männl. 6 M40 TuSpo Borken 01:26:04 01:26:06

61 57 2151 Paul-Simon Reiß männl. 6 MJU20 TuS Fritzlar 01:26:08 01:26:10

62 58 2140 Ralf Paulus männl. 7 M50 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:26:12 01:26:15

63 59 2036 Peter Eckes männl. 1 M60 LG Bad
Soden/Sulzbach/Neuenhain

01:26:17 01:26:19

64 60 2016 Sven Claudio Böhs männl. 19 M TSV Nauborn 1910 e.V. 01:26:33 01:26:36

65 61 2112 Uwe Martin männl. 8 M50 LG Bad
Soden/Sulzbach/Neuenhain

01:26:46 01:26:49

66 62 2062 Armin Hast männl. 9 M50 TV 03 Breitenbach 01:26:44 01:26:49

68 63 2030 Gerwin Degen männl. 10 M50 PSV Grün-Weiß Kassel 01:27:08 01:27:09

70 64 2018 Mike Bornschein männl. 5 M45 KSV Baunatal 01:27:15 01:27:22

72 65 2204 Dirk Winter männl. 6 M45 TSV 1889 Geismar 01:27:51 01:27:56

73 66 2106 Matthias Lohr männl. 7 M40 TuSpo Borken 01:28:13 01:28:19

74 67 2121 Holger Möller männl. 7 M45 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:28:33 01:28:39

75 68 2119 Olaf Misch männl. 8 M45 TSV Obervorschütz 01:28:44 01:28:47

76 69 2127 Jürgen Müller männl. 7 M55 PSV Grün-Weiß Kassel 01:29:34 01:29:36

77 70 2097 Ulli Lattek männl. 9 M45 TSV Obervorschütz 01:29:39 01:29:42

78 71 2047 Andreas Fröhlich männl. 9 M30 LG Vellmar 01:30:05 01:30:09

79 72 2085 Christian Koch männl. 20 M PSV Grün-Weiß Kassel 01:30:21 01:30:24

80 73 2179 Klaus Stern männl. 11 M50 TuSpo Borken 01:30:50 01:30:55

81 74 2162 Hans -Joachim Schröder männl. 8 M55 TuSpo Borken 01:30:50 01:30:57
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83 75 2126 Christoph Müller männl. 4 M35 TuSpo Borken 01:31:24 01:31:29

84 76 2007 Oliver Ball männl. 10 M45 TuSpo Borken 01:31:24 01:31:31

85 77 2011 Tobias Becker männl. 21 M LG Vellmar 01:32:07 01:32:11

86 78 2098 Oliver Lauff männl. 12 M50 LGV Marathon Giessen 01:32:34 01:32:41

87 79 2125 Christopher Mühlen männl. 2 M60 TLV Eichenzell 01:32:39 01:32:46

88 80 2120 Alexander Mix männl. 11 M45 LG Vellmar 01:33:12 01:33:15

89 81 2114 Bernd Mehring männl. 3 M60 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:33:09 01:33:18

90 82 2109 Norbert Madry männl. 4 M60 SF Blau-Gelb Marburg 01:33:37 01:33:44

91 83 3189 Hans-Gerrit Auel männl. 12 M45 SC Steinatal 01:33:44 01:33:49

93 84 2206 Stefan Wollenberg männl. 13 M50 TuSpo Borken 01:34:12 01:34:27

95 85 2205 Martin Wirwahn männl. 8 M40 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:34:32 01:34:40

96 86 2069 Markus Höser männl. 14 M50 TLV Eichenzell 01:34:29 01:34:48

97 87 2099 Michael Lauterbach männl. 15 M50 TLV Eichenzell 01:35:06 01:35:26

98 88 2105 Andreas Löwe männl. 16 M50 LG Bad
Soden/Sulzbach/Neuenhain

01:35:32 01:35:37

99 89 2159 Benjamin Scharina männl. 5 M35 TSV Niederelsungen 01:35:36 01:35:46

100 90 2079 Simon Andreas Kipp männl. 7 MJU20 LSC Bad Nauheim 01:36:01 01:36:22

101 91 2118 Manfred Meyer männl. 5 M60 TuSpo Borken 01:36:05 01:36:22

102 92 2199 Lars Werner männl. 13 M45 KSV Baunatal 01:36:21 01:36:29

103 93 2005 Ralf Atzert männl. 17 M50 TLV Eichenzell 01:36:17 01:36:37

105 94 2169 Friedhelm Schween männl. 9 M55 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:36:24 01:36:42

106 95 2081 Günter Kistner männl. 6 M60 TSV 1889 Geismar 01:36:40 01:36:44

107 96 2048 Karsten Geiersbach männl. 14 M45 TSV Niederelsungen 01:36:38 01:36:48

108 97 2063 Dirk Heddergott männl. 15 M45 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:36:35 01:36:53

110 98 2002 Andreas Altmann männl. 18 M50 LC Marathon Rotenburg 01:36:51 01:36:57

112 99 2071 Horst Dieter Horst Dieter Wagner männl. 10 M55 ASC Dillenburg 01:36:57 01:37:05

113 100 2076 Christoph Jung männl. 16 M45 LG Vellmar 01:37:01 01:37:19

117 101 2171 Walter Sellmann männl. 1 M65 LGV Marathon Giessen 01:38:34 01:38:46

118 102 2027 Markus Dangmann männl. 17 M45 LG Rüsselsheim 01:39:00 01:39:18

119 103 2084 Gerhard Klingelhöfer männl. 7 M60 LG Vellmar 01:39:07 01:39:30

120 104 2128 Lasse Müller männl. 22 M TuSpo Borken 01:39:48 01:40:03

121 105 2080 Klaus Kirschner männl. 8 M60 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:39:49 01:40:07

122 106 3636 Thomas Hensmanns männl. 18 M45 KSV Baunatal 01:40:04 01:40:25

123 107 2088 Walter Kohl männl. 9 M60 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:40:29 01:40:47

124 108 2131 Werner Mutz männl. 1 M70 TuSpo Borken 01:40:55 01:41:03

125 109 2082 Helmut Kleinmann männl. 10 M60 TuSpo Borken 01:40:42 01:41:05

127 110 4597 Jan Röper männl. 11 M55 KSV Baunatal 01:41:31 01:41:40

130 111 2150 Uwe Rehor männl. 12 M55 TuSpo Borken 01:42:40 01:43:00

131 112 2026 Markus Clobes männl. 9 M40 TuSpo Borken 01:43:00 01:43:34

137 113 2138 Helmut Osman männl. 11 M60 LG Vellmar 01:44:00 01:44:03

140 114 2144 Christian Prüfer männl. 12 M60 PSV Grün-Weiß Kassel 01:44:19 01:44:25
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141 115 2149 Carsten Rausch männl. 19 M45 LG Vellmar 01:44:53 01:45:45

144 116 2141 Karl Ploch männl. 13 M60 MT Melsungen 01:46:55 01:47:16

147 117 2174 Dieter Slama männl. 13 M55 LG Vellmar 01:47:28 01:47:51

148 118 2039 Ulf Engelhardt männl. 14 M60 KSV Baunatal 01:47:34 01:48:11

149 119 2055 Olaf Grimm männl. 14 M55 TuSpo Borken 01:48:18 01:48:40

150 120 2203 Marcus Winning männl. 20 M45 TSV Niederelsungen 01:48:07 01:49:39

152 121 2108 Joachim Macik männl. 15 M60 TSV Niederelsungen 01:48:30 01:50:01

153 122 2092 Gerd Kühlewind männl. 15 M55 KSV Baunatal 01:49:59 01:50:30

154 123 12841 Jürgen Dietzel männl. 2 M65 KSV Baunatal 01:52:32 01:52:46

164 124 2107 Harald Ludwig männl. 3 M65 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:56:22 01:57:19

171 125 2158 Jörg Scharf männl. 19 M50 KSV Baunatal 02:00:13 02:02:04

173 126 2113 Ulrich Matt männl. 1 M75 TSV Obervorschütz 02:03:25 02:04:23

178 127 2201 Jürgen Wilhelm männl. 16 M55 TV 03 Breitenbach 02:08:31 02:09:28

179 128 2058 Ulrich Guhl männl. 16 M60 TuSpo Borken 02:09:49 02:11:17

180 129 2064 Norbert Heil männl. 4 M65 KSV Baunatal 02:13:03 02:15:36

182 130 2053 Werner Gottfried männl. 2 M75 TLV Eichenzell 02:28:55 02:31:09

184 131 2191 Ernst Tschöke männl. 3 M75 KSV Baunatal 02:51:38 02:54:59
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EAM Kassel Marathon 2018 - Halbmarathon: Hessische Meisterschaften
Erstellt: 12.02.2019 12:36:56

Platz M W Nr. Vorname Nachname Geschlecht AK-Platz AK Verein Netto Brutto

18 1 2123 Sandra Morchner weibl. 1 W45 PSV Grün-Weiß Kassel 01:17:11 01:17:12

21 2 2177 Anna Starostzik weibl. 1 W30 PSV Grün-Weiß Kassel 01:18:11 01:18:12

39 3 2006 Franziska Baist weibl. 1 W SGK Bad Homburg 01:22:16 01:22:19

40 4 2146 Franziska Rachowski weibl. 2 W LAZ Gießen 01:22:21 01:22:23

67 5 2008 Sandra Barborseck weibl. 2 W45 TV 03 Breitenbach 01:27:04 01:27:08

69 6 2193 Nina Voelckel weibl. 1 WJU20 SC Meißner Eschwege 01:27:12 01:27:15

71 7 2183 Sabina Stübner weibl. 1 W35 Marathon Stützpunkt/TSV
Obervorschütz

01:27:45 01:27:52

82 8 2017 Pia Bohland weibl. 3 W TuSpo Borken 01:31:14 01:31:29

92 9 2029 Kerstin Debus weibl. 3 W45 LG Eder 01:33:49 01:33:59

94 10 3166 Silke Altmann weibl. 1 W50 LC Marathon Rotenburg 01:34:23 01:34:29

104 11 2066 Ursula Henning weibl. 1 W55 PSV Grün-Weiß Kassel 01:36:32 01:36:37

109 12 2015 Regina Blatz weibl. 2 W55 TuS Griesheim 01:36:50 01:36:54

111 13 2051 Marisa Gomez-Ruhland weibl. 1 W60 Spiridon Frankfurt 01:36:56 01:37:00

114 14 2186 Ewa Szczeblewki weibl. 3 W55 PSV Grün-Weiß Kassel 01:38:06 01:38:12

115 15 2103 Jasmin Lingelbach weibl. 2 W30 LC Marathon Rotenburg 01:38:05 01:38:22

116 16 2163 Alejandra Schütz weibl. 4 W45 PSV Grün-Weiß Kassel 01:38:27 01:38:33

126 17 2136 Dietlind Nieke weibl. 3 W30 LC Diabü Eschenburg 01:40:04 01:41:39

128 18 2068 Ilona Hildmann weibl. 2 W50 TV Hessisch Lichtenau 01:41:59 01:42:05

129 19 2147 Nicole Ramus weibl. 5 W45 TSV 1889 Geismar 01:42:14 01:42:21

132 20 2031 Christina Dintelmann weibl. 3 W50 LC Diabü Eschenburg 01:43:26 01:43:46

133 21 2094 Birgit Kurzhals weibl. 6 W45 LG Vellmar 01:43:26 01:43:50

134 22 2022 Karin Brunner weibl. 4 W55 TLV Eichenzell 01:43:25 01:43:53

135 23 2033 Gina Eberhardt weibl. 2 WJU20 SC Meißner Eschwege 01:43:48 01:43:58

136 24 2043 Cathrin Fiedler weibl. 4 W TuSpo Borken 01:43:45 01:44:01

138 25 2045 Nicole Fietkau weibl. 7 W45 LG Vellmar 01:43:38 01:44:14

139 26 2003 Luise Altmann weibl. 3 WJU20 LC Marathon Rotenburg 01:43:55 01:44:18

142 27 2111 Anne-Carin Maron weibl. 2 W35 TV Hessisch Lichtenau 01:46:17 01:46:40

143 28 2023 Dagmar Calinski weibl. 4 W30 LC Marathon Rotenburg 01:46:26 01:46:43

145 29 2210 Jana Kapaun weibl. 3 W35 SC Neukirchen 01:47:19 01:47:25

146 30 5284 Katharina Stenzel weibl. 5 W Laufteam Wolfhagen 01:47:06 01:47:48

151 31 2166 Heike Schulze weibl. 5 W55 LG Rüsselsheim 01:49:23 01:49:46

155 32 2000 Anne Greifelt weibl. 1 W40 LG Eder 01:52:21 01:53:17

156 33 2024 Bärbel Camara weibl. 6 W55 TSV Cappel 01:52:58 01:53:37

157 34 2096 Eva Lassak weibl. 7 W55 KSV Baunatal 01:53:20 01:53:50

158 35 2176 Iris Spangenberg weibl. 8 W45 TSV Niederelsungen 01:53:14 01:54:44
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159 36 2090 Elisabeth Kramarczyk weibl. 9 W45 TSV Niederelsungen 01:53:14 01:54:44

160 37 2207 Martha Bornscheuer weibl. 4 WJU20 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:55:55 01:56:51

161 38 2208 Kim Mattheis weibl. 5 WJU20 SV Blau-Weiß Dodenhausen 01:55:55 01:56:52

162 39 2056 Karin Gruber-Pestel weibl. 2 W60 TSV Obervorschütz 01:56:45 01:57:08

163 40 2074 Sandra Jäschke weibl. 10 W45 LG Vellmar 01:56:46 01:57:13

165 41 2181 Katja Stilting weibl. 2 W40 TuSpo Borken 01:57:11 01:58:01

166 42 2175 Angelika Spangenberg weibl. 8 W55 KSV Baunatal 01:57:52 01:58:29

167 43 2012 Cora Bergmann weibl. 6 WJU20 PSV Grün-Weiß Kassel 01:59:14 01:59:25

168 44 3267 Sabine Bergmann weibl. 4 W50 PSV Grün-Weiß Kassel 01:59:29 01:59:50

169 45 2083 Anna Klingbeil weibl. 6 W LG Reinhardswald 02:00:30 02:01:27

170 46 2117 Evelyn Mey weibl. 3 W40 LC Marathon Rotenburg 02:00:12 02:01:38

172 47 2001 Amelie Altmann weibl. 7 WJU20 LC Marathon Rotenburg 02:02:16 02:02:38

174 48 2154 Maritta Ritter weibl. 3 W60 LG Eder 02:04:36 02:05:32

175 49 2102 Anja Lingelbach weibl. 4 W40 SV Blau-Weiß Dodenhausen 02:05:55 02:06:52

176 50 2184 Sabrina Stückrad weibl. 7 W LC Marathon Rotenburg 02:06:34 02:08:00

177 51 2122 Melanie Möller weibl. 5 W40 SV Blau-Weiß Dodenhausen 02:06:15 02:08:28

181 52 2185 Claudia Sylla weibl. 6 W40 SV Blau-Weiß Dodenhausen 02:20:41 02:22:14

183 53 2196 Gitta Weidemann weibl. 4 W60 VfB Viktoria Bettenhausen 02:36:18 02:37:42

185 54 2025 Isabel Caraballo de Bornschein weibl. 5 W50 KSV Baunatal 03:18:28 03:21:26

Seite 2 / 2



Dieser Dienst wird bereitgestellt durch die davengo GmbH

EAM Kassel Marathon 2018 - Halbmarathon: Hessische Meisterschaften: Teams Männer
Erstellt: 12.02.2019 12:38:03

Platz Nr. Vorname Nachname Geschlecht Verein Netto Brutto

1 12957 Ybekal Daniel Berye männl. PSV Grün-Weiß Kassel 03:26:48 03:26:50

1 2132 Jens Nerkamp männl. PSV Grün-Weiß Kassel 03:26:48 03:26:50

1 2182 Philipp Stuckhardt männl. PSV Grün-Weiß Kassel 03:26:48 03:26:50

2 2153 Tom Ring männl. PSV Grün-Weiß Kassel 2 03:38:34 03:38:36

2 2137 Leonardo Ortolano männl. PSV Grün-Weiß Kassel 2 03:38:34 03:38:36

2 2145 Marius Puchta männl. PSV Grün-Weiß Kassel 2 03:38:34 03:38:36

3 2161 David Schön männl. LG Wettenberg 03:39:52 03:40:00

3 2104 Andrew Liston männl. LG Wettenberg 03:39:52 03:40:00

3 2129 Philipp Müller männl. LG Wettenberg 03:39:52 03:40:00

4 2198 Johannes Wennmacher männl. PSV Grün-Weiß Kassel 3 03:47:01 03:47:01

4 2067 Martin Herbold männl. PSV Grün-Weiß Kassel 3 03:47:01 03:47:01

4 2077 Felix Kaiser männl. PSV Grün-Weiß Kassel 3 03:47:01 03:47:01

5 2038 Florian Engel männl. LG Vellmar 03:49:16 03:49:19

5 2115 Steffen Meinecke männl. LG Vellmar 03:49:16 03:49:19

5 2040 Martin Erbe männl. LG Vellmar 03:49:16 03:49:19

6 2148 Lorenz Rau männl. LG Fulda 03:55:26 03:55:28

6 2019 Jan Luca Braukhoff männl. LG Fulda 03:55:26 03:55:28

6 2020 Luis Gabriel Braukhoff männl. LG Fulda 03:55:26 03:55:28

7 2164 Andi Teklhamanot männl. PSV Grün-Weiß Kassel 4 03:58:02 03:58:07

7 2070 Niklas Hoffmann männl. PSV Grün-Weiß Kassel 4 03:58:02 03:58:07

7 2004 Daniel Asare männl. PSV Grün-Weiß Kassel 4 03:58:02 03:58:07

8 2167 Mike Schwarz männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:05:38 04:05:49

8 2190 Pascal Tropper männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:05:38 04:05:49

8 2180 Normen Stiebig männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:05:38 04:05:49

9 2160 Robin Schmidt männl. TSV Niederelsungen 04:08:36 04:08:41

9 2072 Matis Hüppe männl. TSV Niederelsungen 04:08:36 04:08:41

9 2065 Noah Heinemann männl. TSV Niederelsungen 04:08:36 04:08:41

10 2135 Joachim Neurath männl. LG Vellmar 2 04:08:54 04:09:03

10 2188 Kevin Jan Trebing-Hild männl. LG Vellmar 2 04:08:54 04:09:03

10 2037 Burkhard Engel männl. LG Vellmar 2 04:08:54 04:09:03

11 12906 Hannes Dieterich männl. PSV Grün-Weiß Kassel 5 04:09:29 04:09:34

11 2194 Michael Wagner männl. PSV Grün-Weiß Kassel 5 04:09:29 04:09:34

11 2211 Daniel Ghebreselasie männl. PSV Grün-Weiß Kassel 5 04:09:29 04:09:34

12 2044 Michael Fiess männl. LAG Wesertal 04:10:59 04:11:11

12 2202 Herbert Wilke männl. LAG Wesertal 04:10:59 04:11:11

12 2101 Thomas Lindner männl. LAG Wesertal 04:10:59 04:11:11
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13 2155 Michael Rommel männl. TuSpo Borken 04:14:43 04:14:56

13 2142 Christian Priester männl. TuSpo Borken 04:14:43 04:14:56

13 2106 Matthias Lohr männl. TuSpo Borken 04:14:43 04:14:56

14 2187 Fazli Tasci männl. PSV Grün-Weiß Kassel 6 04:16:30 04:16:36

14 2050 Dawit Ghebremariam männl. PSV Grün-Weiß Kassel 6 04:16:30 04:16:36

14 2213 Ferenc Zsoldos männl. PSV Grün-Weiß Kassel 6 04:16:30 04:16:36

15 2110 Tommi Mäkitalo männl. LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 04:17:52 04:17:59

15 2036 Peter Eckes männl. LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 04:17:52 04:17:59

15 2112 Uwe Martin männl. LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 04:17:52 04:17:59

16 2073 Michael Imming männl. TSV Obervorschütz 04:18:41 04:18:50

16 2119 Olaf Misch männl. TSV Obervorschütz 04:18:41 04:18:50

16 2097 Ulli Lattek männl. TSV Obervorschütz 04:18:41 04:18:50

17 2030 Gerwin Degen männl. PSV Grün-Weiß Kassel 7 04:27:03 04:27:09

17 2127 Jürgen Müller männl. PSV Grün-Weiß Kassel 7 04:27:03 04:27:09

17 2085 Christian Koch männl. PSV Grün-Weiß Kassel 7 04:27:03 04:27:09

18 2140 Ralf Paulus männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 2 04:27:54 04:28:12

18 2121 Holger Möller männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 2 04:27:54 04:28:12

18 2114 Bernd Mehring männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 2 04:27:54 04:28:12

19 2162 Hans -Joachim Schröder männl. TuSpo Borken 2 04:33:04 04:33:23

19 2179 Klaus Stern männl. TuSpo Borken 2 04:33:04 04:33:23

19 2007 Oliver Ball männl. TuSpo Borken 2 04:33:04 04:33:23

20 2047 Andreas Fröhlich männl. LG Vellmar 3 04:35:24 04:35:35

20 2011 Tobias Becker männl. LG Vellmar 3 04:35:24 04:35:35

20 2120 Alexander Mix männl. LG Vellmar 3 04:35:24 04:35:35

21 2126 Christoph Müller männl. TuSpo Borken 3 04:41:41 04:42:18

21 2206 Stefan Wollenberg männl. TuSpo Borken 3 04:41:41 04:42:18

21 2118 Manfred Meyer männl. TuSpo Borken 3 04:41:41 04:42:18

22 2125 Christopher Mühlen männl. TLV Eichenzell 04:42:14 04:43:00

22 2069 Markus Höser männl. TLV Eichenzell 04:42:14 04:43:00

22 2099 Michael Lauterbach männl. TLV Eichenzell 04:42:14 04:43:00

23 2018 Mike Bornschein männl. KSV Baunatal 04:43:40 04:44:16

23 2199 Lars Werner männl. KSV Baunatal 04:43:40 04:44:16

23 3636 Thomas Hensmanns männl. KSV Baunatal 04:43:40 04:44:16

24 2205 Martin Wirwahn männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 3 04:47:31 04:48:15

24 2169 Friedhelm Schween männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 3 04:47:31 04:48:15

24 2063 Dirk Heddergott männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 3 04:47:31 04:48:15

25 2076 Christoph Jung männl. LG Vellmar 4 05:00:08 05:00:52

25 2084 Gerhard Klingelhöfer männl. LG Vellmar 4 05:00:08 05:00:52

25 2138 Helmut Osman männl. LG Vellmar 4 05:00:08 05:00:52

26 2159 Benjamin Scharina männl. TSV Niederelsungen 2 05:00:21 05:02:13
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26 2048 Karsten Geiersbach männl. TSV Niederelsungen 2 05:00:21 05:02:13

26 2203 Marcus Winning männl. TSV Niederelsungen 2 05:00:21 05:02:13

27 2128 Lasse Müller männl. TuSpo Borken 4 05:01:25 05:02:11

27 2082 Helmut Kleinmann männl. TuSpo Borken 4 05:01:25 05:02:11

27 2131 Werner Mutz männl. TuSpo Borken 4 05:01:25 05:02:11

28 2150 Uwe Rehor männl. TuSpo Borken 5 05:13:58 05:15:14

28 2026 Markus Clobes männl. TuSpo Borken 5 05:13:58 05:15:14

28 2055 Olaf Grimm männl. TuSpo Borken 5 05:13:58 05:15:14

29 2080 Klaus Kirschner männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 4 05:16:40 05:18:13

29 2088 Walter Kohl männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 4 05:16:40 05:18:13

29 2107 Harald Ludwig männl. SV Blau-Weiß Dodenhausen 4 05:16:40 05:18:13

30 4597 Jan Röper männl. KSV Baunatal 2 05:19:04 05:20:21

30 2039 Ulf Engelhardt männl. KSV Baunatal 2 05:19:04 05:20:21

30 2092 Gerd Kühlewind männl. KSV Baunatal 2 05:19:04 05:20:21

31 12841 Jürgen Dietzel männl. KSV Baunatal 3 06:05:48 06:10:26

31 2158 Jörg Scharf männl. KSV Baunatal 3 06:05:48 06:10:26

31 2064 Norbert Heil männl. KSV Baunatal 3 06:05:48 06:10:26
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EAM Kassel Marathon 2018 - Halbmarathon: Hessische Meisterschaften: Teams Männer AK
Erstellt: 12.02.2019 12:38:36

Platz Nr. Vorname Nachname AK-Platz AK Verein Netto Brutto

1 12957 Ybekal Daniel Berye 1 M30/35 PSV Grün-Weiß Kassel 03:34:19 03:34:21

1 2153 Tom Ring 1 M30/35 PSV Grün-Weiß Kassel 03:34:19 03:34:21

1 2198 Johannes Wennmacher 1 M30/35 PSV Grün-Weiß Kassel 03:34:19 03:34:21

1 2077 Felix Kaiser 1 M40/45 PSV Grün-Weiß Kassel 03:59:54 03:59:58

1 2004 Daniel Asare 1 M40/45 PSV Grün-Weiß Kassel 03:59:54 03:59:58

1 2194 Michael Wagner 1 M40/45 PSV Grün-Weiß Kassel 03:59:54 03:59:58

1 2044 Michael Fiess 1 M50/55 LAG Wesertal 04:10:59 04:11:11

1 2202 Herbert Wilke 1 M50/55 LAG Wesertal 04:10:59 04:11:11

1 2101 Thomas Lindner 1 M50/55 LAG Wesertal 04:10:59 04:11:11

1 2114 Bernd Mehring 1 M60/65 SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:53:27 04:54:12

1 2080 Klaus Kirschner 1 M60/65 SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:53:27 04:54:12

1 2088 Walter Kohl 1 M60/65 SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:53:27 04:54:12

2 2167 Mike Schwarz 2 M30/35 SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:05:38 04:05:49

2 2190 Pascal Tropper 2 M30/35 SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:05:38 04:05:49

2 2180 Normen Stiebig 2 M30/35 SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:05:38 04:05:49

2 2211 Daniel Ghebreselasie 2 M50/55 PSV Grün-Weiß Kassel 04:15:20 04:15:25

2 2187 Fazli Tasci 2 M50/55 PSV Grün-Weiß Kassel 04:15:20 04:15:25

2 2050 Dawit Ghebremariam 2 M50/55 PSV Grün-Weiß Kassel 04:15:20 04:15:25

2 2073 Michael Imming 2 M40/45 TSV Obervorschütz 04:18:41 04:18:50

2 2119 Olaf Misch 2 M40/45 TSV Obervorschütz 04:18:41 04:18:50

2 2097 Ulli Lattek 2 M40/45 TSV Obervorschütz 04:18:41 04:18:50

2 2118 Manfred Meyer 2 M60/65 TuSpo Borken 05:26:36 05:28:44

2 2082 Helmut Kleinmann 2 M60/65 TuSpo Borken 05:26:36 05:28:44

2 2058 Ulrich Guhl 2 M60/65 TuSpo Borken 05:26:36 05:28:44

3 2040 Martin Erbe 3 M30/35 LG Vellmar 04:11:11 04:11:19

3 2188 Kevin Jan Trebing-Hild 3 M30/35 LG Vellmar 04:11:11 04:11:19

3 2047 Andreas Fröhlich 3 M30/35 LG Vellmar 04:11:11 04:11:19

3 2142 Christian Priester 3 M40/45 TuSpo Borken 04:25:41 04:25:56

3 2106 Matthias Lohr 3 M40/45 TuSpo Borken 04:25:41 04:25:56

3 2007 Oliver Ball 3 M40/45 TuSpo Borken 04:25:41 04:25:56

3 2110 Tommi Mäkitalo 3 M50/55 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 04:27:07 04:27:17

3 2112 Uwe Martin 3 M50/55 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 04:27:07 04:27:17

3 2105 Andreas Löwe 3 M50/55 LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 04:27:07 04:27:17

3 2039 Ulf Engelhardt 3 M60/65 KSV Baunatal 05:53:09 05:56:33

3 12841 Jürgen Dietzel 3 M60/65 KSV Baunatal 05:53:09 05:56:33

3 2064 Norbert Heil 3 M60/65 KSV Baunatal 05:53:09 05:56:33
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Platz Nr. Vorname Nachname AK-Platz AK Verein Netto Brutto

4 2162 Hans -Joachim Schröder 4 M50/55 TuSpo Borken 04:35:52 04:36:19

4 2179 Klaus Stern 4 M50/55 TuSpo Borken 04:35:52 04:36:19

4 2206 Stefan Wollenberg 4 M50/55 TuSpo Borken 04:35:52 04:36:19

4 2121 Holger Möller 4 M40/45 SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:39:40 04:40:12

4 2205 Martin Wirwahn 4 M40/45 SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:39:40 04:40:12

4 2063 Dirk Heddergott 4 M40/45 SV Blau-Weiß Dodenhausen 04:39:40 04:40:12

5 2018 Mike Bornschein 5 M40/45 KSV Baunatal 04:43:40 04:44:16

5 2199 Lars Werner 5 M40/45 KSV Baunatal 04:43:40 04:44:16

5 3636 Thomas Hensmanns 5 M40/45 KSV Baunatal 04:43:40 04:44:16

5 2069 Markus Höser 5 M50/55 TLV Eichenzell 04:45:52 04:46:51

5 2099 Michael Lauterbach 5 M50/55 TLV Eichenzell 04:45:52 04:46:51

5 2005 Ralf Atzert 5 M50/55 TLV Eichenzell 04:45:52 04:46:51

6 2120 Alexander Mix 6 M40/45 LG Vellmar 04:55:06 04:56:19

6 2076 Christoph Jung 6 M40/45 LG Vellmar 04:55:06 04:56:19

6 2149 Carsten Rausch 6 M40/45 LG Vellmar 04:55:06 04:56:19

6 4597 Jan Röper 6 M50/55 KSV Baunatal 05:31:43 05:34:14

6 2092 Gerd Kühlewind 6 M50/55 KSV Baunatal 05:31:43 05:34:14

6 2158 Jörg Scharf 6 M50/55 KSV Baunatal 05:31:43 05:34:14
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EAM Kassel Marathon 2018 - Halbmarathon: Hessische Meisterschaften: Teams Frauen
Erstellt: 12.02.2019 12:38:48

Platz Nr. Vorname Nachname Verein Netto Brutto

1 2123 Sandra Morchner PSV Grün-Weiß Kassel 04:11:54 04:12:01

1 2177 Anna Starostzik PSV Grün-Weiß Kassel 04:11:54 04:12:01

1 2066 Ursula Henning PSV Grün-Weiß Kassel 04:11:54 04:12:01

2 3166 Silke Altmann LC Marathon Rotenburg 04:56:23 04:57:09

2 2103 Jasmin Lingelbach LC Marathon Rotenburg 04:56:23 04:57:09

2 2003 Luise Altmann LC Marathon Rotenburg 04:56:23 04:57:09

3 2017 Pia Bohland TuSpo Borken 05:12:10 05:13:31

3 2043 Cathrin Fiedler TuSpo Borken 05:12:10 05:13:31

3 2181 Katja Stilting TuSpo Borken 05:12:10 05:13:31

4 2186 Ewa Szczeblewki PSV Grün-Weiß Kassel 2 05:15:47 05:16:10

4 2163 Alejandra Schütz PSV Grün-Weiß Kassel 2 05:15:47 05:16:10

4 2012 Cora Bergmann PSV Grün-Weiß Kassel 2 05:15:47 05:16:10

5 2094 Birgit Kurzhals LG Vellmar 05:23:50 05:25:17

5 2045 Nicole Fietkau LG Vellmar 05:23:50 05:25:17

5 2074 Sandra Jäschke LG Vellmar 05:23:50 05:25:17

6 2029 Kerstin Debus LG Eder 05:30:46 05:32:48

6 2000 Anne Greifelt LG Eder 05:30:46 05:32:48

6 2154 Maritta Ritter LG Eder 05:30:46 05:32:48

7 2023 Dagmar Calinski LC Marathon Rotenburg 2 05:48:54 05:50:59

7 2117 Evelyn Mey LC Marathon Rotenburg 2 05:48:54 05:50:59

7 2001 Amelie Altmann LC Marathon Rotenburg 2 05:48:54 05:50:59

8 2208 Kim Mattheis SV Blau-Weiß Dodenhausen 05:57:45 06:00:35

8 2207 Martha Bornscheuer SV Blau-Weiß Dodenhausen 05:57:45 06:00:35

8 2102 Anja Lingelbach SV Blau-Weiß Dodenhausen 05:57:45 06:00:35

9 2096 Eva Lassak KSV Baunatal 07:09:40 07:13:45

9 2175 Angelika Spangenberg KSV Baunatal 07:09:40 07:13:45

9 2025 Isabel Caraballo de Bornschein KSV Baunatal 07:09:40 07:13:45
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EAM Kassel Marathon 2018 - Halbmarathon: Hessische Meisterschaften: Teams Frauen AK
Erstellt: 12.02.2019 12:39:04

Platz Nr. Vorname Nachname AK-Platz AK Verein Netto Brutto

1 2066 Ursula Henning 1 W50/55 PSV Grün-Weiß Kassel 05:14:07 05:14:39

1 2186 Ewa Szczeblewki 1 W50/55 PSV Grün-Weiß Kassel 05:14:07 05:14:39

1 3267 Sabine Bergmann 1 W50/55 PSV Grün-Weiß Kassel 05:14:07 05:14:39

1 2094 Birgit Kurzhals 1 W40/45 LG Vellmar 05:23:50 05:25:17

1 2045 Nicole Fietkau 1 W40/45 LG Vellmar 05:23:50 05:25:17

1 2074 Sandra Jäschke 1 W40/45 LG Vellmar 05:23:50 05:25:17

2 2102 Anja Lingelbach 2 W40/45 SV Blau-Weiß Dodenhausen 06:32:51 06:37:34

2 2122 Melanie Möller 2 W40/45 SV Blau-Weiß Dodenhausen 06:32:51 06:37:34

2 2185 Claudia Sylla 2 W40/45 SV Blau-Weiß Dodenhausen 06:32:51 06:37:34

2 2096 Eva Lassak 2 W50/55 KSV Baunatal 07:09:40 07:13:45

2 2175 Angelika Spangenberg 2 W50/55 KSV Baunatal 07:09:40 07:13:45

2 2025 Isabel Caraballo de Bornschein 2 W50/55 KSV Baunatal 07:09:40 07:13:45
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